ШИФРА НАЗИВ
СТРАНА ВО
КАТАЛОГ
П
Р
Е
П
ГОЛЕМОПРОДАЖНА ЦЕНА

34193 MONDO 132 255 365
34194 MONDO MAXI 132 323 462
34326 MONDO WIRE 132 282 403
34473 MONDO PLUS 132 289 413
34280 OSLO 133 289 413
34461 OSLO B5 133 357 511
34539 OSLO FLEX 133 269 385
60038 MANILA 134 221 316
60046 SHERWOOD 134 286 409
60917 ONTARIO 134 323 462
61901 BUSINESS 134 211 302
60901 VENTURA 135 262 375
60904 5th AVENUE 135 473 676
60939 LONDON 135 303 433
60940 LUGANO 135 248 355
3448612-24X24X15 CORDINI 24x24x15 136 221 316
3448671-27X21X12 CORDINI 27X21X12 136 201 287
3448671-33X23X14 CORDINI 33X23X14 136 235 336
34708XX-24X18X7 GRACE 24X18X7 136 226 323 N
34708XX-26X23X9 GRACE 26X23X9 136 259 370 N
34708XX-33X27X12 GRACE 33X27X12 136 290 415 N
3475110-24X18X7 ESTHER 24X18X7 136 226 323 N
3475110-26X23X9 ESTHER 26X23X9 136 259 370 N
3475110-33X27X12 ESTHER 33X27X12 136 290 415 N
34765 PACCO PLUS 136 201 287 N
34493 PAPER CHIP 137 1.217 1.740
3449371 PAPER CHIP 137 1.353 1.935
3449390 PAPER CHIP 137 1.353 1.935
34706 LUISA 137 269 385 N
34707 HELEN 137 294 420 N
34709XX-28X20X9 FRIDA 28X20X9 137 269 385 N
34709XX-33X25X12 FRIDA 33X25X12 137 362 518 N
3475092-28X20X9 CLARA 28X20X9 137 287 410 N
3475092-33X25X12 CLARA 33X25X12 137 386 552 N
34363 GIFT BOX 1 138 195 279
34364 GIFT BOX 2 138 275 393
34365 GIFT BOX 3 138 491 702
34483XX-20X15X10 PRESENT 20X15X10 138 213 305
34483XX-25X18X10 PRESENT  25X18X10 138 275 393
34483XX-33X24X10 PRESENT 33X24X10 138 355 508
34483XX-38X27X10 PRESENT 38X27X10 138 386 552
3448510-21X17X5 FORMAT 21X17X5 139 53 76
3448510-25X20X5 FORMAT 25X20X5 139 55 79
3448510-30X24X8 FORMAT 30X24X8 139 101 144
3448510-35X28X8 FORMAT 35X28X8 139 117 167
3448510-40X32X12 FORMAT 40X32X12 139 172 246
34485XX-21X17X5 FORMAT 21X17X5 139 49 70
34485XX-25X20X5 FORMAT 25X20X5 139 52 74
34485XX-30X24X8 FORMAT 30X24X8 139 95 136
34485XX-35X28X8 FORMAT 35X28X8 139 111 159
34485XX-40X32X12 FORMAT 40X32X12 139 166 237
3448712 TUTTO 139 442 632
3448733 I 81 TUTTO 139 442 632
3448771 TUTTO 139 442 632
34488 BOTTLE 139 74 106
3449012-38X26X13 EASY 38X26X13 139 454 649
3449012-45X32X15 EASY 45X32X15 139 541 774
34663 INCA 140 622 889 N
34664 HERA 140 607 868 N
34665 JADE 140 528 755 N
34714 TALYA 140 566 809 N